PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N."

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 040

PORTARIA N° 12.173.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I) Designar a servidora Maria de Lourdes Ferreira,
Registro n° 2.583, Professor Titular, Nível "5A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de
Unidades Escolares, Escolas de Ensino Fundamental EMEF "Prof0
Francisco Marques de Oliveira Junior" da Secretaria da Educação,
para ocupar o cargo de Diretor, Nível "7E", no mesmo regime, lotado
no Departamento de Unidades Escolares, Escolas de Ensino
Fundamental EMEF "Prof3 Leda Maria Bilard de Carvalho" da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de
fevereiro de 2003.

II) Designar a servidora Gislene Fatima Abbud,
Registro n° 2.465, Professor Titular, Nível "5A", no regime da
Consolidação das Leis do Trabalho, CLT, lotado no Departamento de
Unidades Escolares, Escolas de Educação Infantil e Ensino
Fundamenta! EMEIEF "Regina Bartelega Cunha Mendes Junqueira
Ortiz Monteiro" da Secretaria da Educação, para ocupar o cargo de
Diretor, Nível "7E", no mesmo regime, lotado no Departamento de
Unidades Escolares, Escolas de Educação Infantil e Ensino
Fundamental EMEIEF "Prof0 Maria Antonieta Arantes Ferreira" da
Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 03 de
fevereiro de 2003.